
Degovi ApS

CVR-nr.: 40917578

Bag Bakkerne 31
4700 Næstved

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Patricia Nørrelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Degovi ApS
 Bag Bakkerne 31
 4700 Næstved

CVR-nr.: 40917578
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og bogholderi for andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 ikke tilfredsstillende men taget i ændringer i forbehold er der forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		774.839	
Vareforbrug		-920	
Eksterne omkostninger		-37.280	
Ejendomsomkostninger		-22.868	
Administrationsomkostninger		-109.537	
Bruttoresultat		604.234	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			917.994
Personaleomkostninger		-814.083	-1.163.233
Resultat af ordinær primær drift		-209.849	-245.239
Andre finansielle indtægter		150	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.321	-6.697
Ordinært resultat før skat		-213.020	-251.936
Årets resultat		-213.020	-251.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-213.020	
I alt		-213.020	-251.936

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.674	23.199
Andre tilgodehavender		15.205	14.833
Tilgodehavender i alt		89.879	38.032
Likvide beholdninger		10.447	72.028
Omsætningsaktiver i alt		100.326	110.060
AKTIVER I ALT		100.326	110.060

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-45.467	206.470
Overført resultat		-213.020	-251.937
Egenkapital i alt		-218.487	-5.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.464	125
Skyldig moms og afgifter		302.349	69.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.813	115.527
Gældsforpligtelser i alt		318.813	115.527
PASSIVER I ALT		100.326	110.060

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret